
ZARZĄDZENIE NR 141/22 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 7 listopada 2022r. 
 
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej  
w Szydłowcu w placówkach oświatowych, powołania Gminnej Komisji Wyborczej  

oraz określenia harmonogramu wyborczego 

 
Na podstawie § 12 ust.9 uchwały Nr XXXVII/271/21 Rady Miejskiej w Szydłowcu  

z dnia 28.12.2021r. w sprawie statutu i powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej  
w Szydłowcu zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie wyborów radnych czwartej kadencji Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Szydłowcu w dniu 23.11.2022 r.  

 
 

§ 2. 
Powołuję Gminną Komisję Wyborczą w celu koordynacji wyborów w placówkach 

oświatowych w składzie:  
1) Zastępca Burmistrza Aneta Furmańska – Przewodnicząca Komisji  
2) Radna Rady Miejskiej Jadwiga Kopycka   
3)  Naczelnik Wydziału Informacji i Promocji Ilona Mamla   

 
 

§ 3. 
Wprowadza się harmonogram wyborczy wyborów radnych czwartej kadencji Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w placówkach oświatowych w 2022 roku oraz Regulamin wyborów członków 
Młodzieżowej Rady Miejskiej, stanowiące odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

§ 5. 
Traci moc Zarządzenie nr 172/19 Burmistrza Szydłowca z dnia 20 grudnia 2019 r.  
 
 

Burmistrz Szydłowca 
/-/ 

      Artur Ludew 
 
 
 
 
 
 



 
       Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 141/22  
       Burmistrza Szydłowca 
       z dnia 7.11.2022r.  

 
 
 
 

Harmonogram wyborczy wyborów radnych czwartej kadencji 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w placówkach oświatowych Gminy Szydłowiec w 2022 roku. 
 
 
Lp. Czynność wyborcza Termin 
 
1 . 

 
Wyrażenie zgody na przeprowadzenie wyborów na terenie 
placówki oświatowej przez Dyrektora. 
 

 
 
Do 9.11.2022r. 

 
2. 

 
Powołanie Obwodowych Komisji Wyborczych. 
 

 
Do 21.11.2022r. 

 
3. 

 
Zgłaszanie kandydatur na radnego MRM III kadencji. 
 

 
Do 18.11.2022r. 

4.  
Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów w 
Obwodach Wyborczych. 
 

 
Do 21.11.2022r. 

5.  
Przygotowanie spisu wyborców. 
 

 
Do 22.11.2022r. 

6.  
Głosowanie w Obwodowych Komisjach Wyborczych. 
 

23.11.2022r. w godz. 
9.00 – 12.00  

 
7.  

 
Podanie do publicznej wiadomości wyników głosowania. 
 

 
Do 30.11.2022r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 141/22  
       Burmistrza Szydłowca 
       z dnia 7.11.2022r.  

 
 
 

Regulamin wyborów członków Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w placówkach oświatowych Gminy Szydłowiec w 2022 roku. 

 
 
1. Radnym może być tylko osoba zamieszkująca Gminę Szydłowiec.  
2. Uczniom szkół podstawowych oraz średnich na terenie Gminy Szydłowiec przysługuje 
prawo obsadzenia:  

1) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III 
Sobieskiego w Szydłowcu – dwóch mandatów;  
2) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu – dwóch mandatów;  
3) Publicznej Szkoły Podstawowej im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie – jednego 
mandatu;  
4) Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Sadku – jednego mandatu;  
5) Publicznej Szkole Podstawowej im. Stefana Roweckiego „Grota” w Wysokiej – jednego 
mandatu;  
6) Zespołu Szkół im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Szydłowcu – dwóch mandatów;  
7) Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Henryka Sienkiewicza w Szydłowcu – dwóch 
mandatów;  

3. Szczegółowy regulamin wyboru członków MRM w placówkach oświatowych określi 
Burmistrz Szydłowca w drodze zarządzenia.  
4. W przypadku braku zgody dyrektora szkoły na przeprowadzenie wyborów lub braku 
kandydatów w placówce oświatowej, mandaty obsadza się w trybie §12 ust. 5 uchwały 
XXXVII/271/21 w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Szydłowcu.  
5. W przypadku wygaśnięcia mandatu członka Rady wyłonionego w drodze wyborów  
w placówce oświatowej, przeprowadza się wybory uzupełniające.  
6. Pozostałych członków MRM powołuje Burmistrz Szydłowca spośród osób 
zaproponowanych przez organizacje pozarządowe działające na terenie gminy Szydłowiec 
oraz spośród osób wyróżniających się aktywnością na rzecz społeczności gminy Szydłowiec 
w drodze zarządzenia. 
7. Praca w Radzie ma charakter społeczny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


